OF/GV

Irupi - ES, 10  de março de 2022 .

OFÍCIO AO PREFEITO SOLICITANDO PLACA DE SINALIZAÇÃO.

Ao: Exmo. Sr. Edmilson Meireles de Oliveira

MD: Prefeito Municipal

Senhor Prefeito.

Através do presente, solicito de Vossa Excelência, que providencie junto ao Detram-ES uma placa de
sinalização "CARGA E DESCARGA" em frente a Loja Santa Rita Móveis para melhorar o desempenho
das atividades daquela conceituada empresa. Na oportunidade, solicito que seja retirado a placa "PARE"
nas proximidades do açougue do Marlon, visto que, a rua Jalmas Gomes de Freitas é uma via principal.
Sugiro que seja colocado uma placa "PARE" na Travessa denominada Sebastião Gonçalves Viana, para
melhor organizar o trânsito de nossa Cidade.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Oséias Pires Soares

Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003300360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-03-10T14:12:55-0300